
№ 992 от 04.05.2016г. «О внесении изменения в  постановление администрации города Железногорска  от 

09.11.2011  № 2278». 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Курской области от 21.09.2011 № 74-ЗКО «О бесплатном 

предоставлении в собственность отдельным категориям граждан земельных 

участков на территории Курской области», Уставом города Железногорска 

Курской области, письмом Комитета по управлению имуществом Курской 

области от 08.04.2016, администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 

09.11.2011 № 2278 «О мерах по реализации на территории города Железногорска 

Курской области закона Курской области от 21.09.2011» следующее изменение:  

абзац 1 пункта 1 дополнить словами следующего содержания: 

«, обеспечить раздельный учет граждан, имеющих право на бесплатное 

предоставление в собственность земельных участков во внеочередном и в 

первоочередном порядке, а также иных категорий граждан, установленных 

Законом.». 

2. Начальнику Управления муниципального имущества администрации 

города Железногорска Ефремову И.М. внести изменения в учетную 

документацию.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Железногорска  Котова Д.В. 

          4.   Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 
 
 

Глава города Железногорска                                                                             В.И. Солнцев 
 

 

 

 

 

Горбачева Ю.М. 

2-65-63 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ШТАМП СОГЛАСОВАНИЯ: 

 

 

Дата Должность Фамилия и инициалы Подпись 

.2016 
Начальник управления муниципального имущества И.М. Ефремов  

.2016 Начальник управления организационно-

контрольной работы 
Е.А. Гладких  

.2016 Начальник  управления правового и кадрового 

обеспечения 
Н.П. Грошевский   

.2016 
Первый заместитель главы администрации города Д.В. Котов   

 

 

 

РЕЕСТР РАССЫЛКИ: 

 

№ Наименование получателя копии правового акта 

1. Земельный отдел УМИ (2 экземпляра) 

   

 

Исполнитель проекта:      Начальник земельного отдела УМИ                                    ___________________ 

     (должность)              (подпись) 

 Горбачева Юлия Михайловна                                                                 2-65-63_______  

     (Ф.И.О.)                                (телефон)   
 

 

 

 



 

Приложение  к постановлению 

администрации города Железногорска 

от _______________ № ____________ 
 

 

 

 

Журнал 

учета граждан, имеющих право на бесплатное получение в собственность земельных участков в соответствии 

с Законом Курской области от 21.09.2011 № 74-ЗКО «О бесплатном предоставлении в собственность отдельным 

категориям граждан земельных участков на территории Курской области» 
 

 

                                         Начат __________________ 20__ г. 

                                         Окончен __________________ 20__ г. 
 

 

№ 

п/п 

Дата 

поступления 

заявления 

Фамилия, 

Имя, 

Отчество 

принятого 

на учет 

заявителя 

Состав 

семьи 

(фамилия, 

имя, 

отчество, 

возраст, 

родственные 

отношения) 

Адрес 

места 

жительства 

Основание, 

цель 

предоставлени

я 

земельного 

участка 

Решение 

администраци

и 

города 

Железногорска 

о принятии на 

учет (дата и 

номер) 

Сообщение 

заявителю о 

принятом 

решении (дата 

и номер 

письма) 

Сведения об 

очередности к 

которой 

отнесен 

заявитель на 

момент 

принятия на 

учет 

Сведения об 

изменении 

очередности 

заявителя 

Основания 

изменения 

очередности 

Когда 

принято 

решение о 

предоставлени

и 

земельного 

участка 

(дата и 

номер) 

Решение о 

снятии с 

учета 

(дата 

решения, 

номер, 

основание) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

            

 

 

consultantplus://offline/ref=A557CE4BD7E2C6C4030F423A1D13A59EE2298CC75EF1B531A2AD8D589E9F7552O3d7O

